
UCHWAŁA NR XLI/38/2018             
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie zakupu udziałów w działce nr 1921/2 i zbycia udziałów w działce nr 1921/1  
obręb geodezyjny Straszyn

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r., poz. 1875, 2232 i z 2018 r., poz. 130), art. 15 ust. 1 i ust. 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121, 50) 
oraz art. 3 ust. 7 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (Dz. U. z 2018 r., poz. 716) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Pruszcz Gdański wyraża zgodę na zakup udziału wynoszącego 1272/10000 
części w działce nr 1921/2 obręb Straszyn o pow. 0,1810 ha stanowiący własność właściciela 
lokalu nr 8 położonego przy ul. Jana Pawła II nr 3.  

§ 2. Rada Gminy Pruszcz Gdański wyraża zgodę na zbycie 669/10000 części udziałów 
w działce nr 1921/1 obręb Straszyn o pow. 0,1606 ha, położonej w Straszynie przy ul. Jana 
Pawła II nr 3, w związku z dokonaną rozbudową budynku mieszkalnego.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXI/60/2017 z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie zamiany 
udziałów w działkach w obrębie geodezyjnym Straszyn.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowy zakup udziałów w działce nr 1921/2 i zbycie udziałów w działce nr 1921/1
położonych w Straszynie przy ul. Jana Pawła II nr 3, w związku z dokonaną rozbudową
budynku mieszkalnego, ma na celu uporządkowanie stanu prawnego nieruchomości.

W związku z powyższym, podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Uchwalony Strona 1




